
UCHWAŁA NR XII.132.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk – osiedle 
Jeziorna”, uchwalonego uchwałą nr XXVIII.251.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Ełk – 
osiedle Jeziorna”.

Na podstawie art. 14 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) – Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk – osiedle 
Jeziorna”, uchwalonego uchwałą nr XXVIII.251.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Ełk – osiedle Jeziorna”, 
ogłoszoną w Dz. Urz. woj. warmińsko - mazurskiego poz. 1164 z dnia 13 marca 2013 r.

2. Celem zmiany planu jest wprowadzenie w tekście przedmiotowego planu zmiany w § 9, dotyczącym 
zasad podziału nieruchomości.

3. Pozostałe ustalenia planu miejscowego, w tym rysunek planu, pozostają bez zmian.

§ 2. Granice obszaru zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 26296782-8906-45D0-9E28-9BC0B38C4542. Uchwalony Strona 1




